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Spis rysunków:

L.p. Nazwa rysunku Skala: Data

1 Rzut lokalu z lokalizacją instalacji klimatyzacji 1:50
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Opis techniczny

Przedmiot opracowania

Przedmiotem opracowania jest projekt klimatyzacji drugiego piętra Wydziału Budownictwa w

Mławie

Podstawa  opracowania

Podstawą opracowania jest:

 zlecenie Inwestora,

 projekt architektoniczno-budowlany

 obowiązujące Normy i przepisy,

 wizja lokalna

Normy i przepisy

Ustawa  z  dnia  15maja  2015r  o  substancjach  zubożających  warstwę  ozonową  o  niektórych

fluorowanych gazach cieplarnianych

Wytyczne techniczne producenta urządzeń

Przepisy bezpieczeństwa wykonywania prac (BHP)

Ustawa z dnia  7  lipca  1994r.  Prawo Budowlane (Dz.  U.  Z 2013 poz 1409 z  późniejszymi

zmianami)

Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 1 stycznia 2014r zmieniające rozporządzenie w

sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz. U. 2013,

poz 926)

Rozwiązania techniczne

Projekt ma na celu zaprojektowanie instalacji klimatyzacji na potrzeby pomieszczeń Wydziału

Budownictwa  (piętro  2),  przyjęto  klimatyzator  split  i  multi  split  marki  GREE.  Projekt  przewiduje

wykonanie wykonanie prac w etapach, zakres prac uzależniony od zlecenia Inwestora.  
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Montaż  klimatyzatorów Gree  o  mocy  chłodniczej  zgodnie  z  zestawieniem w dalszej  części

opracowania.  Moc chłodnicza została  dobrana  do pomieszczeń uwzględniając  zyski  ciepłą  od osób

znajdujących się w pomieszczeniu oraz od zewnętrznych źródeł ciepła (słońce, sprzęty itp.) Jednostka

wewnętrzna  zamontowana  na  ścianie  (zgodnie  z  lokalizacją  przedstawioną  na  rysunku,  możliwe

przesunięcie  po  konsultacji  z  Inwestorem)  natomiast  agregat  na  ścianie  zewnętrznej  (zgodnie  z

lokalizacją przedstawioną na rysunku, możliwe przesunięcie po konsultacji z Inwestorem). Skropliny od

jednostek  wewnętrznych  usuwane  jest  grawitacyjnie  na  zewnątrz  lub  za  pomocą  pompek  skroplin

usuwane na dach.

Dobrane klimatyzatory posiadają Atest Higieniczny oraz niski poziom hałasu.

Instalacja  chłodnicza  z  rur  miedzianych  o  średnicy  1/4”  i  3/”  oraz  1/4”  i   1/2”  w  izolacji

termicznej  gr.  9mm.  Instalacja  poprowadzona  w  lokalu  zgodnie  z  ustaleniami  z  Inwestorem.  Po

wykonaniu instalacji do przeprowadzenia próba ciśnieniowa 40bar. Instalacja skroplin wykonana z rur

PCV.

Przebicia przez ściany zewnętrzne , otwór ok 52mm uzupełniony pianą montażową.

Zasilanie  elektryczne  –  zasilić  z  istniejącego  obwodu  elektrycznego  w  lokalu  3xYDY,

zabezpieczenie zgodne z kartą katalogową urządzenia. 
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